הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון הנהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
- ד. הנני גוזר על הנאשם 2 חודשי מאסר אשר ירצו במידה והנאשם יבצע וירשע בביצוע עבירה של גרימת תאונה בה נגרמו חבלות של ממש כתוצאה מנהיגה בקלות ראש והכל תוך 2 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.